Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 10 de agosto de 2023.

 EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°.  01.081/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB
CONTRATADA: Paiva & Barros Sociedade de Advogados, inscrito no CNPJ nº
24.929.831/0001-00.
OBJETO: Contratação para propositura e acompanhamento de processo administrativo
junto a Receita Federal do Brasil - RFB, com a finalidade de realizar o Encontro de Contas
previdenciário (Portaria RFB 754/2018) e a consolidação manual dos parcelamentos
firmados pela Edilidade, com escopo de promover a revisão dos valores cobrados do
Município, bem como a implementação de economia financeira.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III da Lei 14.133/2021.
VALOR GLOBAL: R$: 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais)
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 07 de Agosto de 2023

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°.  01.074/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrito no CNPJ nº
07.797.967/0001-95
OBJETO: Contratação de assinatura anual de acesso à ferramenta de pesquisas de preços
praticados pela Administração Pública, com sistema de pesquisas baseado na Instrução
Normativa nº 65/2021.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso I da Lei 14.133/2021.
VALOR GLOBAL: R$ R$ 11.580,00 (Onze mil, quinhentos e oitenta reais)
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2023